
                                                                             

                                   „ Daj mi też szansę, bo mogę”

Indywidualizacja  procesu nauczania i wychowania klas I-III  Zespołu Szkół w Tarnówce 

Gmina  Tarnówka  od  1  września  2011r.  realizuje  projekt  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,   Poddziałanie  9.1.2  Wyrównanie  szans  uczniów  z  grup  o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, który 
współfinansowany  jest  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  wysokości  40  343,00  zł.  Realizacja 
projektu  potrwa  do  30  czerwca  2012r.   Realizując  projekt  uczniowie  klas  I-III  Szkoły 
Podstawowej  w Tarnówce uczestniczą w następujących zajęciach specjalistycznych:

 Zajęcia dla uczniów z trudnościami w czytaniu i  pisaniu pn. „ Na starcie trudności na 
mecie radość”-  70 godzin zajęć

 Zajęcia logopedyczne dla uczniów z wadami wymowy - 70 godzin zajęć

 Zajęcia dla uczniów z zaburzeniami komunikacji społecznej pn. „ Mój pierwszy krok do 
samodzielności” -  40 godzin  zajęć

 Zajęcia  dla  uczniów  z  trudnościami  w  zdobywaniu  umiejętności  matematycznych  i 
przyrodniczych pn. „ Nie bój się matematyki’’– 70 godzin zajęć

 Zajęcia dla uczniów uzdolnionych artystycznie  pn. „ Akademia małych talentów” – 50 
godzin zajęć

 Zajęcia rozwijające zainteresowania  uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie nauk 
matematyczno- przyrodniczych pn. „ Mali odkrywcy na start”-50 godzin zajęć

 Zajęcia  gimnastyki korekcyjnej dla uczniów z wadami postawy pn. „ Aktywny i zdrowy 
uczeń”- 60 godzin zajęć

W ramach projektu szkoła została doposażona  w pomoce dydaktyczne, między innymi:  w 
sprzęt  komputerowy,  głośniki,  mikrofon,   projektor  multimedialny,  ekran  ścienny  manualny, 
pomoce  dydaktyczne  do  gimnastyki  korekcyjnej,  mikroskopy,  gry  edukacyjne,  tablice 
magnetyczne i inne potrzebne do prowadzenia zajęć pomoce dydaktyczne na  kwotę  22 293,00 zł. 

Realizacja  projektu   przyczyni  się  do  zwiększenia  stopnia  i  zakresu  wykorzystania  w 
szkole  aktywizujących  metod  nauczania,  zwiększenia  dostępności  i  podniesienia  jakości  zajęć 
rozwijających  szczególnie  uzdolnionych  uczniów  oraz  likwidowania  bariery  finansowej  w 
dostępie do dodatkowych zajęć.

Koordynator projektu:                                                                  Wójt Gminy Tarnówka
Inspektor UG – Ewa Brożek                                                            Ireneusz Baran 
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